

Informacja o pytaniach i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: **Opracowanie analizy stanu ekologicznego jeziora Piaskowego ze wskazaniem metod przeciwdziałania degradacji i poprawy jakości wód jeziora.**

Zamawiający informuje, że wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

1. Zgodnie z treścią zapytania ofertowego Wykonawca powinien w ramach realizacji zadania wykonać pomiar gradientów hydraulicznych w strefie brzegowej jeziora oraz analizę zgrupowania ryb występujących w jeziorze. W związku z tym zwracam się z pytaniem, czy Zamawiający mógłby doprecyzować metodę oraz zakres prac dla wskazanych powyżej badań?

Odpowiedź:

Wykonawca winien określić i zastosować zakres oraz metody badań umożliwiające osiągnięcie zakładanego celu, tj. określenie jakości wód jeziora, jego stanu ekologicznego oraz wskazanie działań naprawczych.

Zamawiający nie narzuca wykonawcy metod i zakresu badań prowadzących do osiągnięcia zakładanych efektów opracowania.

Pytanie 2:

2. W ramach zadania należy zrealizować rozpoznanie kartograficzne na mapach tematycznych. Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy mapy tematyczne do wykonania zadania?

Odpowiedź:

Pozyskanie map tematycznych leży po stronie wykonawcy.

Pytanie 3:

3. W treści udostępnionej dokumentacji Zamawiający wskazał, aby zakres prac objął przeprowadzenie monitoringu hydrobiologicznego jeziora oraz wykonanie analiz fizyko-chemicznych z jeziora Piaskowego dla 24 próbek wody. Czy Zamawiający może wskazać jaki zakres badań należy zrealizować w ramach monitoringu hydrobiologicznego, a także zakres parametrów do oznaczenia dla próbek wody?

Odpowiedź:

Należy założyć przeprowadzenie badań w zakresie umożliwiającym ocenę stanu ekologicznego jeziora.

Pytanie 4:

4. W zapytaniu ofertowym określono, aby Wykonawca przygotował: „opracowanie koncepcji systemu pomiarowego monitoringu hydrosfery – monitoring wód powierzchniowych i podziemnych”. W związku z tym zwracam się z pytaniem, czy Wykonawca w ramach zadania ma przygotować tylko opracowanie koncepcji systemu pomiarowego monitoringu hydrosfery, czy ma wykonać również monitoring wód powierzchniowych i podziemnych? Jeżeli należałoby przeprowadzić monitoring wód to proszę również o doprecyzowanie zakresu parametrów do zbadania oraz ilości stanowisk badawczych.

Odpowiedź:

Wykonawca winien opracować koncepcję systemu pomiarowego monitoringu hydrosfery.


Zastępca Wójta
mgr Paweł Michalski